
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23.11.2022                                                                                                    №  110   
с. Іркліїв 
 
 
Про святкування Дня святого 
Миколая та проведення новорічних 
свят 
 
   Відповідно до статті 32, статті 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», плану роботи виконавчого комітету на ІV квартал 
2022 року, згідно з календарним планом щодо відзначення державних та 
професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою, 
забезпечення проведення культурно – масових заходів, здійснення 
представницьких та інших заходів виконавчим комітетом Іркліївської сільської 
ради на 2021 – 2025 роки, затвердженого рішенням Іркліївської сільської ради  
від 26.02.2021 №5-8/VІІІ «Про затвердження Програми відзначення державних 
та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою, 
забезпечення проведення культурно-масових заходів, здійснення 
представницьких та інших заходів виконавчим комітетом Іркліївської сільської 
ради на 2021 – 2025 роки», з дотриманням норм постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2» (зі змінами), виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
                                    
1. Затвердити заходи щодо святкування Дня святого Миколая та проведення 

новорічних свят на території Іркліївської громади (додаток 1). 
2. Затвердити список дітей пільгових категорій для вручення новорічних 

подарунків (додаток 2). 
3. Затвердити кошторис на придбання новорічних подарунків для дітей 

пільгових категорій за рахунок коштів місцевого бюджету (додаток 3). 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Світлану ЛУТ. 
 
 

Сільський голова                                                           Анатолій ПИСАРЕНКО 
             



                                                                 Додаток 1 
до рішення виконавчого 

                                                                                                        комітету від 23.11.2022 № 110  
 

 
Заходи 

 щодо святкування Дня святого Миколая та 
проведення новорічних свят на території Іркліївської громади 

 
1. Придбати новорічні подарунки для дітей пільгових категорій до 19.12.2021. 

                                                                                                          Пойда О.А. 
                                                                                                          Левчук Т.В. 

 
2. Дитячий ранок до Дня Святого Миколая. (19.12.22) 
    Святковий концерт до Нового року. (31.12.22) 

Васютинський СБК 
 

3. Казкове дійство для дітей: «… Йде до діток Миколай». 
Вереміївський СБК 

19.12.2022 
4. Дитячий ранок «Миколай іде – подарунки нам несе». 

Жовнинський СБК 
20.12.2022 

5. Новорічні  онлайн  вітання жителям села. 
Кліщинський СБК 

27.12.2022 
6. Передноворічна акція: «Новорічну ялинку – у кожну хатинку». 

Журавлинський СК 
29.12.2022 

7.  Дитяча година: «Подорож у казкову країну Миколи-Чудотворця». (19.12.22) 
    Онлайн  вітання з різдвяно-новорічними святами. (Фольклорна група) 

Москаленківський СБК 
27.12.2022 

8. Дитячий ранок: «Миколай святий іде  - нехай МИР нам принесе». (17.12) 
      Відкриття новорічно-різдвяної фотозони. (25.12.2022) 

Придніпровський СБК 
 

      9. Дитячий ранок: «Ой хто, хто Миколая любить?». (17.12.2022) 
          Дитячий ранок: «Казка двері відчиняє з Новим роком всіх вітає»! 

Коврайський СК 
30.12.2022 

      10. Новорічно-різдвяні привітання дітей громади і дітей ВПО, які          
проживають в Ірклієві та Скородистику. 

Іркліївський ЦКД 
27.12.2022 

     11. Відкриття Новорічної фотозони. (17.12.2022)  
           Онлайн привітання до Нового року. 

Червоногірський СК 
30.12.2022 

   12. Дитячий ранок до Дня Святого Миколая (17.12.2022) 



          Новорічно-різдвяні вітання щедрувальної групи по виробничих підрозділах 
Степівський СБК 

30.12.2022 
   13.  Новорічно-різдвяні вітання щедрувальної групи по виробничих підрозділах 

Лящівський СБК 
28-30.12.2022 

   14. Онлайн привітання до Нового року 
Староковрайський СБК 

29.12.2022 
   15. Дитячий ранок до Дня Святого Миколая 

Кліщинський СБК 
16.12.2022 

 
 
 
 
Керуюча справами виконавчого комітету                     Світлана ЛУТ             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                       
 


